TITULO

Gasto por Capitulo, Concepto y Partida

Fecha de inicio del
periodo que se

informa

Fecha de término
del periodo que se

informa

Clave del capitulo, con
base en la ificacio

NOMBRE CORTO

LTAIPEBC-81-F-XXXI1

Clave del concepto, con
base en la ificacio

Clave de la partida, con
base en la ifi 6

por objeto del gasto

por objeto del gasto

por objeto del gasto

DESCRIPCION
Cada uno de los sujetos obligados debe publicar y actualizar
la informacién contable registrada en su Sistema de
Contabilidad Gubernamental (SCG), en cumplimiento de la
Ley General de Contabilidad Gubernamental, el Acuerdo por el
que se emite el Marco Conceptual de Contabilidad
Gubernamental publicado en el DOF el 20 de agosto de 2009
deméas normatividad aplicable.

Denc ion del
capitulo, concepto

y partida

Gasto modificado
por capitulo,
concepto y partida

Gasto apl
por capitulo,
concepto y partida

Tabla Campos

Gasto

comprometido por
capitulo, concepto y

partida

por capitulo,
concepto y partida

Gasto devengado |Gasto ejercido por|

capitulo, concepto

y partida

Gasto pagado
por capitulo,
concepto y

6n de la

modificacién del

presupuesto, en su caso

al Estado

Hipe
analitico del ejercicio del
Presupuesto de Egresos

Area(s) responsable(s) que
genera(n), posee(n),

Fecha de

Fecha de
Actt i

y 1 la

partida

2021

2021

01/10/2021

01/10/2021

31/12/2021

31/12/2021

10000-20000-30000-

40000

50000

10000-20000-30000-

40000

50000

10000-20000-30000-

40000

50000

GASTO CORRIENTE 12035285.00 12549285.00

GASTO DE CAPITAL 48000.00 48000.00

8667769.16

12458.60

8667769.16

12458.60

8396427.72

12458.60

8396427.72

12458.60

APOYOS DE ORDEN
SOCIAL

NO HUBO
MODIFICACION

http://www.mexicali.gob.
mx/bisom/SEVAC/2021/4
t0%20Trimestre/BISOM_
2021_4T_Clasificacion%2
OEconomica.pdf

http://www.mexicali.gob.
mx/bisom/SEVAC/2021/4
t0%20Trimestre/BISOM_
2021_4T_Clasificacion%2
OEconomica.pdf

Coordinacién de Recursos
Financieros del

31/12/2021
Departamento de 112/
Administracion y Finanzas
Coordinacién de Recursos
Financieros del 31/12/2021

Departamento de
Administracion y Finanzas

31/12/2021

31/12/2021



Informe financiero_Informes financieros contables,

TITULO

presupuestales y programaticos

Fecha de inicio del

Fecha de término del

Tipo de documento

NOMBRE CORTO

LTAIPEBC-81-F-XXXI2

Denominacion del documento

Tabla Campos

Hipervinculo al documento financiero

DESCRIPCION

Los sujetos obligados deben publicar y actualizar los documentos financieros contables, presupuestales y
programaticos, que le sean aplicables en cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental
y demas normatividad aplicable.

Hipervinculo al sitio de Internet (avance Area(s) responsable(s) que

Fecha de Fecha de

Ejercicio perl_odo que se perl_odo que se financiero (catalogo) financiero contable,'presupuestal contable, presupuestal y programatico programat_lco): SHCP/Secretarlas de genera(n),» posee_(n), publlfz’a(n) Y| wemeestin || ecefestin
informa informa y programatico finanzas/analogas actualizan la informacion
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC http://www.mexicali gob.mx/bisom/cue Coordinacién de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable Estado de Actividades /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E P ntaP.ublicazo.zgl AT html Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
stado%20de%20Actividades.pdf - Administracion y Finanzas
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacién de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable Estado de Situacién Financiera /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E P ntal; bI'caZOfl 41_ html Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
ubli .
stado%20de%20Situacion%20Financiera.pdf - Administracién y Finanzas
http: . icali.gob. bi SEVAC
Estado de Variacion en la /zog1///4\1’13231;?:;2;t§Z/BT;gMS§§z/1 4T_E http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacion de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable N — — - ’ : co Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
110/ 12/ Hacienda Publica stado%20de%20Variacion%20en%20la%20 ntaPublica2021_4T.html : : . ) P X /12/ /12/
. . Administracién y Finanzas
Hacienda%20Publica.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC L,
Estado de Cambiosenla  /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue __Co°rdinacion de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable i . R ° o = - = P o -800- Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
Situacion Financiera stado%20de%20Variacion%20en%20la%20 ntaPublica2021_4T.html L -, X
. . Administracion y Finanzas
Hacienda%20Publica.pdf
http: . icali.gob. bi SEVAC
/zog1///4\1’13231;?:;2;t§Z/BT;gMS§§z/1 4T_E http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacion de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable Estado de Flujos de Efectivo N _ - - = ’ o co Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
stado%20de%20Flujos%20de%20Efectivo.p ntaPublica2021_4T.html e L, R
df Administracién y Finanzas
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC http:// mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacién de Recursos
://www.mexicali.gob.mx/bi u
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable Estado Analitico del Activo /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E P ntaPubli aZOZgl 4T html Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
ublic .
stado%20Analitico%20del%20Activo.pdf - Administracién y Finanzas
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC L,
Estado Analitico de la Deuday /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021 4T E http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue _ _C0Tanacin de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable - -~ - § ' ) Fil i del d t tode 25/12/2021 25/12/2021
110/ 112/ Otros Pasivos stado%20Analitico%20de%201a%20Deuda% ntaPublica2021_4T.htm| inancieros del departamento de  25/12/ /121
. Administracion y Finanzas
20y%200tros%20Pasivos.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC L
Informe sobre los Pasivos /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_| http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacién de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable i - -~ - o o Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
Contingentes nforme%20sobre%20l0s%20Pasivos%20Con ntaPublica2021_4T.html L. L, )
) Administracion y Finanzas
tingentes.pdf
http: . icali.gob. bi SEVAC
/Zopzi//\:lvtv:\"’/vZn(;'(le':ilr:aelstgl'c:e/;sxél\;lsozzgl 4T_ http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacién de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Contable Notas a los Estados Financieros ? - P o 800 Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
Notas%20a%20los%20Estados%20Financier ntaPublica2021_4T.html e , K
Administracién y Finanzas
os.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
Conciliacién Contable /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacion de Recursos
01/10/2021 31/12/2021 Contable Presupuestual de los Ingresos y  Conciliacion%20Contable%20Presupuestal% P ntal;ublicaZOfI tiT html Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021
Egresos 20de%20l0s%20Ingresos%20y%20Egresos.p - Administracién y Finanzas
df
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Coordinacién de Recursos
2021 01/10/2021 31/12/2021 Presupuestal Estado Analitico de Ingresos ~ /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E P | -80D. Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021

stado%20Analitico%20de%20Ingresos.pdf

ntaPublica2021_4T.html . - .
Administracién y Finanzas



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

Presupuestal

Presupuestal

Presupuestal

Presupuestal

Presupuestal

Presupuestal

Programatico

Programatico

Programatico

Clasificacion por Objeto del
Gasto

Clasificacion Administrativa

Clasificacion Economica

Classificacion Funcional

Endeudamiento Neto

Intereses de la Deuda

Gasto por Categoria
Programatica

Indicadores de Resultados

Avance Fisico Programatico POA /2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_P

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_
Clasificacion%20por%200bjeto%20del%20G
asto%20Capitulo%20Concepto%20Partida%
20Especifica.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_
Clasificacion%20Administrativa.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_
Clasificacion%20Economica.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_
Clasificacion%20Funcional.pdf
http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E
ndeudamiento%20Neto.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_|
ntereses%20de%20la%20Deuda.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
Gasto%20por%20Categoria%20Programatic ntaPublica2021_4T.html

a.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC
/2021/4t0%20Trimestre/BISOM_2021_4T_|
ndicadores%20de%20Resultados.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue
ntaPublica2021_4T.html

http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue

ntaPublica2021_4T.html
OA%20trimestral.pdf -

Coordinacién de Recursos
Financieros del departamento de
Administracion y Finanzas

Coordinacién de Recursos
Financieros del departamento de
Administracion y Finanzas

Coordinacion de Recursos
Financieros del departamento de
Administracién y Finanzas

Coordinacién de Recursos
Financieros del departamento de
Administracién y Finanzas
Coordinacion de Recursos
Financieros del departamento de
Administracion y Finanzas

Coordinacién de Recursos
Financieros del departamento de
Administracién y Finanzas

Coordinacion de Recursos
Financieros del departamento de
Administracion y Finanzas

Coordinacién de Recursos
Financieros del departamento de
Administracién y Finanzas

Coordinacién de Recursos
Financieros del departamento de
Administracion y Finanzas

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021

25/12/2021



