	TÍTULO			NOMBRE CORTO			DESCRIPCIÓN											
	Gasto	Gasto por Capítulo, Concepto y Partida		LTAIPEBC-81-F-XXXI1			Cada uno de los sujetos obligados debe publicar y actualizar la información contable registrada en su Sistema de Contabilidad Gubernamental (SCG), en cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, el Acuerdo por el que se emite el Marco Conceptual de Contabilidad Gubernamental publicado en el DOF el 20 de agosto de 2009 y demás normatividad aplicable.											
									Tabla Ca				Ozata zazada			Á(-)		
E	jercicio	echa de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Clave del capítulo, con base en la clasificación por objeto del gasto	Clave del concepto, con base en la clasificación por objeto del gasto	Clave de la partida, con base en la clasificación por objeto del gasto	Denominación del capítulo, concepto y partida	Gasto aprobado por capítulo, concepto y partida	Gasto modificado por capítulo, concepto y partida	Gasto comprometido por capítulo, concepto y partida	Gasto devengado por capítulo, concepto y partida	Gasto ejercido por capítulo, concepto y partida	Gasto pagado por capítulo, concepto y partida	Justificación de la modificación del presupuesto, en su caso	Hipervínculo al Estado analítico del ejercicio del Presupuesto de Egresos	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información	Fecha de validación	Fecha de Actualización
	2021	01/10/2021	31/12/2021	10000-20000-30000- 40000	10000-20000-30000- 40000	10000-20000-30000- 40000	GASTO CORRIENTE	12035285.00	12549285.00	8667769.16	8667769.16	8396427.72	8396427.72	APOYOS DE ORDEN SOCIAL	http://www.mexicali.gob. mx/bisom/SEVAC/2021/4 to%20Trimestre/BISOM_ 2021_4T_Clasificacion%2 0Economica.pdf	Coordinación de Recursos Financieros del Departamento de Administración y Finanzas	31/12/2021	31/12/2021
	2021	01/10/2021	31/12/2021	50000	50000	50000	GASTO DE CAPITAL	48000.00	48000.00	12458.60	12458.60	12458.60	12458.60	NO HUBO MODIFICACION	http://www.mexicali.gob. mx/bisom/SEVAC/2021/4 to%20Trimestre/BISOM_ 2021_4T_Clasificacion%2 0Economica.pdf	Coordinación de Recursos Financieros del Departamento de Administración y Finanzas	31/12/2021	31/12/2021

	TÍTULO			NOMBRE COF	RTO	DESCRIPCIÓN						
		financieros contables,		LTAIPEBC-81-F-)		Los sujetos obligados deben publicar y actualizar los documentos financieros contables, presupuestales y programáticos, que le sean aplicables en cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y demás normatividad aplicable.						
					Tabla Campos							
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Tipo de documento financiero (catálogo)	Denominación del documento financiero contable, presupuestal y programático	Hipervínculo al documento financiero contable, presupuestal y programático	Hipervínculo al sitio de Internet (avance programático): SHCP/Secretarías de finanzas/análogas	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información					
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado de Actividades	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20de%20Actividades.pdf		Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado de Situación Financiera	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20de%20Situacion%20Financiera.pdf	nttp://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado de Variación en la Hacienda Pública	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20de%20Variacion%20en%20la%20 Hacienda%20Publica.pdf		Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado de Cambios en la Situación Financiera	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20de%20Variacion%20en%20la%20 Hacienda%20Publica.pdf		Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado de Flujos de Efectivo	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20de%20Flujos%20de%20Efectivo.p df	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado Analitico del Activo	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC/2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_Estado%20Analitico%20del%20Activo.pdf		Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20Analitico%20de%20la%20Deuda% 20y%20otros%20Pasivos.pdf	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Informe sobre los Pasivos Contingentes	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_I nforme%20sobre%20los%20Pasivos%20Con tingentes.pdf	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Notas a los Estados Financieros	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ Notas%20a%20los%20Estados%20Financier os.pdf	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
	01/10/2021	31/12/2021	Contable	Conciliación Contable Presupuestual de los Ingresos y Egresos	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ Conciliacion%20Contable%20Presupuestal% 20de%20los%20Ingresos%20y%20Egresos.p df	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				
2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Estado Analitico de Ingresos	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E stado%20Analitico%20de%20Ingresos.pdf	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue ntaPublica2021_4T.html	Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12 Administración y Finanzas	/2021 25/12/2021				

2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Clasificación por Objeto del Gasto	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ Clasificacion%20por%20Objeto%20del%20G asto%20Capitulo%20Concepto%20Partida% 20Especifica.pdf Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12/2021 25/13 Administración y Finanzas	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Clasificación Administrativa	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ ntaPublica2021_4T.html Clasificacion%20Administrativa.pdf http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Financieros del departamento de 25/12/2021 25/1	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Clasificación Economica	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ ntaPublica2021_4T.html Clasificacion%20Economica.pdf http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12/2021 Administración y Finanzas	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Classificación Funcional	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue Financieros del departamento de 25/12/2021 25/1 Clasificacion%20Funcional.pdf Administración y Finanzas	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Endeudamiento Neto	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_E ntaPublica2021_4T.html Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12/2021 25/12 Administración y Finanzas	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Presupuestal	Intereses de la Deuda	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_I ntaPublica2021_4T.html Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12/2021 25/1 Administración y Finanzas	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Programático	Gasto por Categoria Programatica	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_ http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Programático	Indicadores de Resultados	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_I ntaPublica2021_4T.html Coordinación de Recursos Financieros del departamento de 25/12/2021 25/1 Administración y Finanzas	/12/2021
2021	01/10/2021	31/12/2021	Programático	Avance Fisico Programatico POA	http://www.mexicali.gob.mx/bisom/SEVAC A /2021/4to%20Trimestre/BISOM_2021_4T_P http://www.mexicali.gob.mx/bisom/cue	/12/2021